
外寸

日野 KS-FR1EPWA 粉粒体運搬車 トラックランド栃木

SOLDOUT T11142
日野

大型

平成16年02月

FR1EPW-10***

21,990Kg

E13C

380

軽油

抹消

プロフィア

粉粒体運搬車

KS-FR1EPWA

12,100Kg

767,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,290円

極東開発工業

L x W x H L x W x H

平成16年式 日野プロフィア 極東ジェットパック 粉粒体運搬車です。 バラセメント用 ドラム容

量12.1? アルミホイール装着 ベッド付仕様車です。   ★メーター実走行約76.7万ｋｍ★  【上物

】 メーカー：極東開発工業 ドラム容量：12.1ｍ3 品名：バラセメント 型式:JA14-14C-S  外寸㎝

：950×249×336  ローンリース承っております。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお

問合せください。


